
agilis.de/abweichungen
Servicetelefon: 0800 589 28 40 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Montag,
25.02.2019

Fahrplanänderung mit Schienenersatzverkehr 

Hochstadt-Marktzeuln - Lichtenfels
NUR 25.02.

Zug
ag84510 ag84512 Bus512 ag94512 ag84530 ag94530

25.02. 25.02. 25.02. 25.02.

Sev-Haltestellen Weiden Hof
Bayreuth Hbf 05:02 06:34
Bindlach 05:06 06:38
Ramsenthal x 5:09 x 6:41
Harsdorf 05:12 06:47
Trebgast 05:16 06:52

05:21 06:59 ┐
05:21 06:59 07:08

Ludwigschorgast x 5:25 x 7:02 x 7:11
Untersteinach (bei Stadtsteinach) 05:27 07:05 07:13
Kulmbach 05:32 07:10 07:18
Mainleus 05:37 07:14 07:22
Mainroth x 5:41 x 7:18 x 7:26
Burgkunstadt 05:45 07:22 07:30
Hochstadt-Marktzeuln 05:50 07:26 07:34
Hochstadt-Marktzeuln Bahnhofsvorplatz 05:55 07:35
Michelau (Oberfr) Bahnhof | |
Lichtenfels Bahnhofsvorplatz 06:11 07:41
Lichtenfels 05:38 06:16 07:45
Schney 05:41 06:19 07:48
Ebersdorf (bei Coburg) 05:47 06:24 07:53
Grub am Forst 05:50 06:28 07:56
Creidlitz 05:53 06:31 08:00
Coburg 05:58 06:35 08:04

Zug fährt später
Zug fährt früher
Schienenersatzverkehr mit Bus
x Bedarfshalt

nach

Neuenmarkt-Wirsberg

Seite 1 von 2



agilis.de/abweichungen
Servicetelefon: 0800 589 28 40 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Montag,
25.02.2019

Fahrplanänderung mit Schienenersatzverkehr 

Hochstadt-Marktzeuln - Lichtenfels

Zug
Bus681 ag84681 Bus509 ag84509

25.02. 25.02.

Sev-Haltestellen
Coburg
Creidlitz
Grub am Forst
Ebersdorf (bei Coburg)
Schney
Lichtenfels
Lichtenfels Bahnhofsvorplatz Bahnhofsvorplatz 04:59 06:20
Michelau (Oberfr) Bahnhof Bahnhof 05:07 06:28
Hochstadt-Marktzeuln Bahnhofsvorplatz Bahnhofsvorplatz 05:14 06:35
Hochstadt-Marktzeuln 05:19 06:40
Burgkunstadt 05:23 06:44
Mainroth x 5:28 x 6:48
Mainleus 05:32 06:52
Kulmbach 05:36 06:56
Untersteinach (bei Stadtsteinach) 05:41 07:02
Ludwigschorgast x 5:44 x 7:04

05:47 07:08
05:47 07:08

Trebgast 05:53 07:14
Harsdorf 05:58 07:19
Ramsenthal x 6:00 x 7:21
Bindlach 06:04 07:25
Bayreuth Hbf 06:08 07:29

Weiden

Zug fährt früher
Schienenersatzverkehr mit Bus

Neuenmarkt-Wirsberg

nach

ag94601 Bus601 ag84601

25.02. 25.02.

06:43
06:47
06:51
06:55
07:00
07:04

07:13
07:21
07:28

07:33
07:37
x 7:41
07:45
07:51
07:56
x 7:59
08:02
08:03
08:08
08:12
x 8:15
08:18
08:22

Hof

Seite 2 von 2


